

## اخبار

**۲۵ شهریور**، برگزاری جشن عاطفه ها جشن عاطفه ها ۲۵ شهریور در پایگاه های سراسر کشور برگزار می شود.

علی محمد ذوالفقاری معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد با اشاره به برگزاری این جشن در دو مرحله گفت: مرحله نخست جمع آوری کمکها از اول شهریور در پایگاه های کمیته امداد آغاز شده است و مرحله دوم این جشن نیز ۱۰ مهر در مدارس سراسر کشور برگزار می شود. وی با اشاره به هدف کمیته امداد در فعال کردن دانش آموزان برای کمک به همکلاسی های نیازمندشان افزود: در ۱۰ مهر با برپایی جشن عاطفه ها دانش آموزان کمکهای خود را برای دوستان همکلاسی نیازمند هدیه می کنند. وی برگزاری جشن گلریزان در ۲۵ شهریور با حضور خیرین را از دیگر برنامه های این جشنواره خواند و گفت: امسال جشن گلریزان در سراسر کشور با حضور فعالان تحصیلی در بخش پوشاک مدارس، لوازم التحریر و نشر و موسسات علمی آزاد و مدارس غیر انتفاعی به عنوان حامی در این جشن برگزار می شود. ذوالفقاری با اشاره به حضور فعال نیکوکاران در جشن عاطفه های امسال گفت: این نیکوکاران با حضور در ۹۳۰ محله در سراسر کشور با شناسایی نیکوکاران و نیازمندان اقدام به جمع آوری کمکهای مردمی خواهند کرد.معاون توسعه مشارکتهای مردمی کمیته امداد مشارکت یک میلیون حامی فرزندان ایتام و محسنین را از دیگر برنامه های جشن عاطفه ها برشمرد و گفت: در این جشن حامیان به صورت مستقیم از طریق شناسه فرزندان معنوی خود کمکها را قبل از آغاز مدرسه به افراد تحت حمایت هدیه می کنند.وی سامانه پیامکی #۱۸۷۷۸۸۷۷\* از دیگر درگاه های کمک رسانی به افراد نیازمند در جشن عاطفه ها خواند و گفت : افراد خیر می توانند از طریق این سامانه کمکهای خود را اهدا کنند.

مدیر کمیته امداد جنوب غرب شهر تهران خبر داد؛

**توزیع ۴۸۰۰ کیلو گوشت میان مددجویان کمیته امداد**
مدیر کمیته امداد جنوب غرب شهر تهران، گفت: همزمان با عید قربان با مشارکت مردم در جنوب غرب شهر تهران بیش از چهار هزار و ۸۰۰ کیلو گرم گوشت میان مددجویان تحت حمایت این نهاد توزیع شد.
جهانبخش مردی ارزش ریالی این میزان گوشت را بیش از ۶۰۰ میلیون ریال اعلام کرد و افزود: گوشت های حاصل از ذبح ۱۲۵ راس دام قربانی پس از بسته بندی بین بیش از دو هزار و ۵۰۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد جنوب غرب شهر تهران توزیع شد.
مدیر کمیته امداد جنوب غرب شهر تهران به پایگاه های جمع آوری نذورات قربانی اشاره کرد و گفت : دفاتر کمیته امداد جنوب غرب در مناطق ۱،۶،۱۷،۱۸ و ۱۹ و پایگاه انبار بعثت در روز عید قربان نذورات نقدی و غیر نقدی شهروندان را در جمع آوری کرده اند .
وی افزود: در سال گذشته شهروندان جنوب غرب تهران در روز عید قربان بیش از ۴۰۰ میلیون ریال به مددجویان این نهاد کمک کردند.مردی در ادامه با اشاره به برگزاری جشن عاطفه ها ، از دیدار خود با مدیر آموزش و پرورش منطقه ۱۶ خبر داد و گفت: امسال جشنواره عاطفه ها در ۲۵ شهریور ماه در میداین و ۱۱ مهرماه در تمامی مدارس برگزار می شود. در منطقه ۱۶ تهران نیز این جشنواره در ۱۰۰ مدرسه برگزار می شود.
وی با بیان اینکه خیرین همزمان با بازگشایی مدارس، نیازهای دانش آموزان را با کمک های نقدی و غیر نقدی خود برطرف می کنند، گفت: در سال گذشته با مشارکت نیکوکاران در جنوب غرب شهر تهران بیش از ۴۰۰ میلیون ریال جمع آوری شد که بیش از ۲۰۰میلیون ریال آن نقدی و مابقی آن غیر نقدی بوده است.

**اورزانیس کشور ۴۰ ساله شد**

سرپرست اورزانیس کشور ضمن اشاره به گذشت ۴۰ سال از تاسیس اورزانیس در ایران، بر لزوم توسعه مراکز و تکمیل ساختمان‌های مراکز فوریت‌های پزشکی تاکید کرد.

دکتر پیرحسین کولیوند با اشاره به فرا رسیدن چهار و یکمین سالروز تأسیس اورزانیس پیش به‌مراسمی در کشور و با بیان اینکه مراسمی به همین مناسبت در ۲۸ شهریور ماه برگزار می‌شود، گفت: ۴۰ سال از سالروز تأسیس اورزانیس در کشور می‌گذرد و روز به روز بر میزان خدمات‌دهی اورزانیس افزوده می‌شود. سرپرست اورزانیس کشور عنوان کرد: توسعه مراکز و تکمیل ساختمان‌های مراکز فوریت‌های پزشکی در سراسر کشور از جمله برنامه‌های اورزانیس برای افزایش خدمت دهی به مردم است. تلاش ما نیز بر این است که از نظر ساختاری نیازها پیدا کنیم؛ چراکه در این صورت می‌توان با تمرکز بیشتر در راستای برطرف کردن مشکلات پرسنل و خدمات اطفام در کشور، کولیوند افزود: از این فرصت برای تقدیر از زحمات شبانه روزی پرسنل خدوم و سعی اورزانیس استفاده کرده و صمیمانه از تمامی عزیزانی که در راستای خدمت دهی به مردم و کاهش صدمات و حوادث تلاش می کنند، تشکر می‌کنم. سرپرست اورزانیس کشور تصریح کرد: می‌دانیم که در اورزانیس مشکلاتی وجود دارد و تلاش ما در جهت کاهش مشکلات و افزایش امکانات و تجهیزات و در نهایت ارایه خدمات مطلوب به مردم است.

بنابر اعلام روابط عمومی اورزانیس کشور، وی افزود: مرکز فوریت‌های پزشکی کشور، برای ارتقای اورزانیس هوایی برنامه‌هایی دارد؛ چرا که استفاده از اورزانیس هوایی مزیت‌هایی دارد که خدمت رسانی را تا حد مطلوب و قابل توجهی ارتقا می‌دهد. کولیوند خاطرنشان کرد: کشور ما کشوری حادثه خیز است و به همین دلیل ضرورت دارد خود را برای مواقع بحرانی در حوزه‌های مختلف ومدارسانی تقویت کنیم.

## نقش اقتصاد موادمخدر در تغییر روابط بین کشورها

معاون و سخنگوی ستاد مبارزه با موادمخدر با اشاره به آمارهای بین‌المللی گفت: سهم اقتصاد مواد مخدر در اقتصاد جهانی، بین ۵۵۰ تا ۷۰۰ میلیارد دلار است. این پول سیاه که با مکنایزم های خاصی تطهیر می شود، اثرات مخربی بر اقتصاد می گذارد. این پول در شریانهای اقتصادی و معادلات سیاسی و ارتباط بین کشورها، تغییرات زیادی را ایجاد می‌کند. تزریق این پول به بخشی از بدنه اقتصاد یک کشور، خلاء ایجاد می کند. دکتر افشار درباره وضعیت اقتصاد مواد مخدر گفت: مواد مخدر در کنار چند اقتصاد مهم دیگر مانند اقتصاد نفت، دارو، مواد غذایی و قاچاق اسلحه، جزو پنج اقتصاد پر سود دنیا است.

وی خاطرنشان کرد: از میان پنج اقتصاد پر سود دنیا، دو اقتصاد، سیاه هستند؛ تجارت اسلحه و مواد مخدر. متأسفانه سهم قاچاق مواد مخدر در اکثر سنوات گذشته، اول یا دوم بوده است.

وی به آمارهای بین‌المللی اشاره کرد و افزود: سهم اقتصاد مواد مخدر در اقتصاد جهانی، بین ۵۵۰ تا ۷۰۰ میلیارد دلار است. این پول سیاه که با مکنایزم های خاصی تطهیر می شود، اثرات مخربی بر اقتصاد می گذار. این پول در شریان

فرمانده انتظامی پایتخت از راه اندازی سامانه هوشمند تصویر برداری عنبیه چشم متهمان در ستاد مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ خبر داد

سردار حسین ساجدی نیا در حاشیه افتتاح سامانه هوشمند تصویربرداری عنبیه چشم متهمان حوزه مواد مخدر که صبح امروز با حضور سردار «محمد مسعود زاهدیان» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ناجا و مسئولان پلیس فاتب برگزار شد، افزود: با توجه به اینکه سامانه هوشمند تصویربرداری عنبیه چشم متهمان چند سالی است که در پلیس اغلب کشور های توسعه یافته دنیا مورد بهره برداری قرار گرفته و نتایج خوبی را به دنبال داشته بر آن شدید تا این سیستم را برای اولین بار در کشور به صورت پایلوت در ستاد پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ نصب و راه اندازی کنیم.

این مقام ارشد انتظامی هدف از راه اندازی سامانه مذکور را جمعیت و به روز رسانی بانک اطلاعات متهمان به ویژه مجرمان و بازداشتیانی که در بازداشتگاه های مختلف در سراسر کشور بازداشت شده اند، اعلام کرد.
ساجدی نیا تصریح کرد: با راه اندازی سامانه مذکور در ستاد مبارزه با مواد مخدر، امکان پذیر خواهد بود، فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم

معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور ضمن تاکید برآنکه مدعی ارائه طرح تحول نظام مدیریت معتادان سخت در دسترس و کارتن خواب در کشور هستیم، عنوان کرد: باید تحولی در نظام مدیریت معتادان کارتن خواب و سخت در دسترس صورت گیرد تا بتوان انتظار بهبود اوضاع را داشته باشیم وگرنه اجرای طرح‌ها با الگوهای پیشین اثربخشی کافی را نداشته و همواره معتادان سخت در دسترس و متجاهر را در چرخه اعتیاد جای خواهد داد.

محسن روشن پژوه درباره آخرین وضعیت واگذاری مراکز ماده ۱۶ به بهزیستی گفت: سازمان بهزیستی به علت سابقه و پیشینه بسیار منحصر به فرد در حوزه اعتیاد، مشاوره سامانی، بدنه کارشناسی و هم به لحاظ اینکه وجود مراکز ماده ۱۶ توان و ساختار سازمان بهزیستی را تحت تاثیر خود قرار داده بود، پیش از آنکه مساله واگذاری این مراکز به بهزیستی در جلسه ستاد مبارزه با مواد مخدر مطرح و این واگذاری صورت گیرد، نسبت به پذیرش مدیریت این مرکز در صورت تحقق شرایطی، اعلام آمادگی کرده بود.

وی در ادامه ضمن بیان آن که در حال حاضر دغدغه اصلی کشور «مدیریت اعتیاد» است، افزود: در آن زمان هم تاکید کرده بودیم که این انتقال



های اقتصادی و معادلات سیاسی و ارتباط بین کشورها، تغییرات زیادی را ایجاد می کند. با تزریق این پول به بخشی از بدنه اقتصاد یک کشور خلاء ایجاد می شود.

معاون و سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر ریاست جمهوری با تصریح بر اهمیت اقتصاد مواد

روزنامهصبح ایران



مخدر، اظهار کرد: متأسفانه در مناطق جغرافیایی که نآرامی های سیاسی و کانون های بحران هستند، یک خطر جدی دیگری نیز وجود دارد و آن اینکه این اقتصاد سیاه مواد مخدر، با گروه‌های شبه نظامی و تروریستی پیوند بخورد که اگر این مسئله رخ دهد، خطرات شدیدتری نیز خواهد داشت.

**فرمانده انتظامی تهران بزرگ خبر داد:**

## راه‌اندازی سامانه هوشمند تصویربرداری عنبیه چشم متهمان مواد مخدر



با راه اندازی سامانه هوشمند تصویربرداری عنبیه چشم متهمان، از موازی کاری، اتلاف وقت و هزینه های سازمان در روند رسیدگی به پرونده حوزه مواد مخدر تا حد قابل ملاحظه ای کاسته شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم

**معاون سازمان بهزیستی کشور تشریح کرد:**

### شروط بهزیستی برای توقف تولید معتاد متجاهر

مدیریت باید در صورت تحقق شروط صورت گیرد.

معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در ادامه داد: پس از آنکه ستاد مبارزه با مواد مخدر اعلام کرد که از این پس این ستاد مسئولیتی جز سیاستگذاری در مراکز ماده ۱۶ (کمپ ترک اعتیاد اجباری) ندارد و مسئولیت این مراکز به بهزیستی واگذار شده است، به شکل رسمی از طریق بالاترین مقام مسئول سازمان بهزیستی شرایط خود را در غالب هفت بند به ستاد مبارزه با مواد مخدر تقدیم کردیم و درحال حاضر منتظر جواب آنها هستیم، هرچند آنها به طور شفاهی شروط بهزیستی را پذیرفته‌اند اما هنوز به طور رسمی تقاضم نامه‌ای میان بهزیستی و ستاد مبارزه با موادمخدر منعقد نشده است.

روشن پژوه تصریح کرد: قصد داریم چنانچه مدیریت مراکز ماده ۱۶ پس از احقاق شروط به بهزیستی منتقل شود کل فرآیند مدیریت معتادان سخت در دسترس از مرحله شناسایی، ساماندهی، غربالگری، اجرا و به ویژه نظارت پس از بهبود را متحول و دگرگون کنیم. وی تاکید کرد: فرآیند مدیریت معتادان سخت در دسترس دارای اجزایی است که مهمترین آن «غربالگری» و «نظام ارجاع» است که باید با حمایت حوزه‌های قضایی انتظامی میان بازنگری

**سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق :**

### افزایش ۲۸ درصدی کشف البسه قاچاق

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز از افزایش کشفیاتکالا‌های منتخب قاچاق در چهار ماه نخست سال جاری خبر داد.

قاسم خورشیدی گفت: ارزش مواد خوراکی قاچاق کشف شده در چهار ماه نخست پارسال ۵۴ میلیارد و ۶۷۰ میلیون تومان بوده است که در چهار ماه امسال به صد میلیارد و ۹۰ میلیون تن رسیده است و ۸۴،۶ هم درصد افزایش نشان می دهد. این آمار در بخش لوازم خانگی به ۱۱۳ میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان در چهار ماه سال گذشته رسید که امسال به ۹۷ میلیارد و ۵۱۰ میلیون تومان کاهش یافته است. ارزش البسه کشف شده در سال جاری با ۲۸ درصد افزایش به ۶۹ میلیارد و ۱۴۰ میلیون تومان و قیمت مسکرات کشف شده به ۴۰ میلیارد و ۸۹۰ میلیون تومان (۲۳ و ۸ هم درصد افزایش) بالغ شده است. خورشیدی افزود: همچنین در چهار ماه امسال ارزش کشفیات سیگار قاچاق ۲۱۱ و نیم درصد افزایش یافته و از ۱۲۹ میلیون نخ

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم

### فرصت کارفرمایان برای بهره‌مندی از بخشودگی جرائم بیمه ای

بیمه ای کارفرمایان از سوی این سازمان گفت: این طرح در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری، تحقق اقتصاد مقاومتی و حمایت از تولید و اشتغال کشور به اجرا گذاشته شده است.

زدا مشمولین طرح بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان را واحدهای فعال تولیدی، صنعتی و معدنی سراسر کشور اعلام کرد. وی با اشاره به تصویب پیشنهاد سازمان تأمین اجتماعی توسط هیأت وزیران، برای بخشودگی جرائم کارفرمایان خوش حساب، گفت: آئین نامه پیشنهادی جرائم را خواهند داشت که البته خوش حسابی قبل از بروز مشکل شرط اصلی برخورداری از حمایت های این قانون است و برای بهره مندی از این مزایا می بایستی مراتب را حداکثر ظرف ماه ۴ تاریخ وقوع به شعب سازمان تأمین اجتماعی اعلام کنند. وی با اشاره به اجرای طرح بخشودگی جرائم

## نقش اقتصاد موادمخدر در تغییر روابط بین کشورها

افشار به کانونهای مواد مخدر در دنیا اشاره و بیان کرد: در حوزه مواد سنتی مانند تریاک، هروئین و مشتقات آن، بزرگترین تولید کننده مواد مخدر دنیا که حدود ۸۵ درصد مواد دنیا را تأمین می کند، افغانستان است. علاوه بر افغانستان یک مثلث طلایی در کشورهای آسیای جنوب شرقی بین تایلند، میانمار و لاوس وجود داشت که در دهه های پیشین سهم قابل توجهی را در تولید مواد مخدر داشت که در حال حاضر آن منطقه نقش کمتری دارد. در آن مناطق اقدامات خوبی، دولت هایشان و همچنین سازمان ملل انجام داده‌اند.

به گزارش روابط عمومی ستاد مبارزه با مواد مخدر ، وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می‌کرد ادامه داد: بعضی دیگر از مواد مانند کوکائین، عموما منبع تولید، کشورهای آمریکای لاتین و جنوبی با محوریت کلمبیا و کشورهای همجوار است. این مواد از آن مسیر حرکت می کند و به سمت مرزهای آمریکا می آید که معمولا از خاک مکزیک حرکت می کند که بزرگترین بازار مصرف در بازار آمریکای شمالی است، البته امروزه تغییر الگوی مصرف را به سمت اقماتمین ها و هروئین شاهد هستیم.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم

سوداگران مرگ حوزه مواد مخدر دانست و تاکید کرد: این سامانه درصد خطای بسیار پایینی نسبت به روش انگشت نگاری که در حال حاضر مورد استفاده قرار می گیرد؛ دارد.

رئیس پلیس پایتخت با اشاره به سرعت پردازش بسیار بالا این سامانه نسبت به سیستم انگشت نگاری قدیم، ادامه داد:شناسایی و استعلام سوابق متهمان دستگیر شده در سامانه یادشده با سرعت بالایی صورت می گیرد و به پلیس در اخذ نتیجه در پرونده های قضائی کمک شایانی می کند.

سردار ساجدی نیا تصریح کرد: با راه اندازی سامانه مذکور دسترسی و بهره برداری از سوابق متهمان از طریق بانک های اطلاعاتی توسط تمامی پلیس ها در حوزه جرایم مرتبط با موادمخدر و دستگیری دیگر مرتبظان پرونده به صورت آنی در سراسر کشور و در اسرع وقت امکان پذیر خواهد بود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: امیدواریم

ممکن است چنانچه به این فرد فرصت درمان داده شود نسبت به آن تمایل نشان دهد.

معاون پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور در ادامه با بیان آنکه الزامی نسبت به ورود تمامی این افراد به مراکز ماده ۱۶ وجود ندارد گفت: در الگوی «دادگاه‌های درمان مدار» درمان کاملاً رایگان است، همچنین آنکه در این الگو به غربالگری ، ارزیابی وضعیت فرد، استفاده از تمام ظرفیت‌های درمانی کشور و ... توجه ویژه خواهیم داشت. روشن پژوه در ادامه ضمن تاکید برآنکه باید تکلیف بیمه درمان اعتیاد مشخص شود تصریح کرد: یکی از شروط اصلی بهزیستی برای پذیرش مدیریت مراکز ماده ۱۶ تعیین تکلیف بیمه «درمان اعتیاد» در کشور است زیرا تا وقتی درمان ارزان، رایگان و در دسترس نباشد مشخص است که فرد معتاد ممکن است به سوء تجاهر سوق پیدا کند.

وی در پایان عنوان کرد: چنانچه شروط بهزیستی برای پذیرش مدیریت مراکز ماده ۱۶ محقق شود، چرخه تولید معتاد متجاهر را در کشور متوقف خواهیم کرد؛ زیرا معتقدم در چنین شرایطی تعداد افرادی که به مراکز ماده ۱۶ می‌رسند به حداقل خواهد رسید، هرچند ممکن است بازهم عده‌ای باشند که نیاز باشد به مراکز اجباری ارجاع داده شوند.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا افزود: همچنین ۶ میلیارد تومان فرآورده های نفتی قاچاق کشف کردیم که ۶۰ درصد کاهش نشان می دهد. خورشیدی گفت: کشفیات ما در حوزه میراث فرهنگی (کاهش) ، اقلام ضدفرهنگی (اندکی افزایش) ، کود شیمیایی (۷۰ درصد افزایش) ، فرآورده های شیلیاتی (۱۵ برابر افزایش) ، مواد محترقه (افزایش) ، کیف (کاهش) و تجهیزات (پزشکی) کاهش نشان می دهد.

ستاد مبارزه با قاچاق کالا افزود: در زمینه دارو نیز کشفیات ما به ۲۸ میلیارد تومان با افزایش ۲۴۴ درصدی در مقایسه با چهار ماه نخست پارسال می رسد. وی همچنین از کشف قاچاق دام و احشام به میزان ۳۶ هزار و ۶۸۱ رأس به ارزش ۱۳ میلیارد تومان و با ۲۱ درصد کاهش خبر داد.

خورشیدی گفت: در چهار ماه امسال کشف بارچه قاچاق کاهش و کفش افزایش داشته است اما کشفیات اسباب بازی با بیش از ۵۵۵ درصد افزایش به ۴۴۳ هزار عدد به ارزش ۷ میلیارد و ۲۷۰ میلیون تومان رسیده است.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا افزود: همچنین ۶ میلیارد تومان فرآورده های نفتی قاچاق کشف کردیم که ۶۰ درصد کاهش نشان می دهد.

خورشیدی گفت: کشفیات ما در حوزه میراث فرهنگی (کاهش) ، اقلام ضدفرهنگی (اندکی افزایش) ، کود شیمیایی (۷۰ درصد افزایش) ، فرآورده های شیلیاتی (۱۵ برابر افزایش) ، مواد محترقه (افزایش) ، کیف (کاهش) و تجهیزات (پزشکی) کاهش نشان می دهد.

در کارگاه از شرایط مهم استفاده از مزایای طرح بخشودگی جرائم بیمه ای است. گفت: آن دسته از کارگاه‌هایی که بر اثر حوادث غیرمترقبه از قبیل بلایای طبیعی شامل سیل، برف، زلزله، سرمازدگی، آتش سوزی غیرعمد وزلزله، نوسانات نرخ ارز و فشارهای ناشی از تحریم های ظالمانه تعطیل موقت شده اند و با فعالیت آنها با رکود مواجه شده و در نتیجه در خصوص پرداخت حق بیمه کارگران دچار مشکل شده اند، می توانند با پرداخت یکجا یا ترتیب پرداخت اصل حق بیمه با رعایت آئین نامه از جرائم مربوطه معاف شوند.

وی ادامه داد: برای همکاری و همراهی هرچه بیشتر با واحدهای تولیدی و کمک به رونق اقتصادی، تسهیلاتی نیز برای تقسیط اصل بدهی‌های بیمه‌ای در نظر گرفته شده است که

#### اجتماعی

#### خبر کوتاه

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد **ارائه پیشنهاد «تجمع‌دستگاه‌های امدادی»**
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور بر ضرورت تعیین یک متولی واحد برای دستگاه های امدادی کشور تاکید کرد و گفت: پیشنهاد جمعیت دستگاه ها و سازمان های امدادی مطرح شده است، اسماعیل نجار درباره یکپارچه شدن دستگاه‌های امدادی و فعالیت آنان تحت یک فرماندهی واحد اظهار کرد: همه دستگاه‌های امدادی در این شرایط یک متولی داشته و از یک جا دستور می‌گیرند و علاوه بر اینکه بازدهی و خدماتشان افزایش پیدا می کنند قدرت پاسخگویی‌شان نیز بیشتر خواهد شد.نجار با بیان اینکه در حال حاضر در موارد مختلفی مشکلاتی وجود داشته است، افزود: به عنوان مثال زمانی که حادثه در جاده رخ می دهد گاهی چند دستگاه با هم اعزام می شوند و گاهی یک دستگاه با هم اعزام می‌شوند و گاهی به دلیل اینکه محل وقوع حادثه خارج از حوزه استحضاطی دستگاه مربوطه است زمان رسیدن به محل حادثه افزایش می‌یابد ضمن اینکه در این شرایط میزان امکانات و تجهیزات دستگاه ها نیز یکسان نیست.رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: اگر دستگاه های امدادی جمعیت شده و متولی واحد پیدا کنند آنگاه در صورت بروز حادثه با یک تماس تلفنی می‌توان امدادگران را به محل فراخواند و در آنجا نیز وظایف مختلف شناسایی شده و به درستی انجام می‌شود. نجار تصریح کرد: یکی دیگر از فواید جمعیت این دستگاه ها و سازمان های امدادی کاهش هزینه ها و در عین حال ارتقاء خدمات و سرعت امداد رسانی است و ما به دستگاه‌های مختلف این پیشنهاد را مطرح کرده و آنان نیز موانع و مشکلات موجود را بیان کردند که امیدواریم با حل این مشکلات در این زمینه به نتیجه برسیم.

**ثبات قیمت لوازم تحریر در آستانه بازگشایی مدارس**

رئیس اتحادیه فروشندگان نوشتافزار و لوازم مهندسی اعلام کرد: لوازم تحریر مورد نیاز محصلان در سال جاری افزایش قیمت ندارد. موسی فرزانتیان درباره آخرین وضعیت لوازم تحریر در آستانه بازگشایی مدارس و دانشگاه‌ها اظهار کرد: در حال حاضر کمبودی در واردات لوازم تحریر وجود ندارد و به میزان کافی وسایل مورد نیاز دانش‌آموزان و دانشجویان در بازار فراهم است. وی با اشاره به این‌که ۷۰ درصد لوازم تحریر وارداتی و ۳۰ درصد آن تولید داخل است، بیان کرد: این‌ در حالی است که ۱۰۰ درصد دفترهای موجود در بازار تولید داخل است. رئیس اتحادیه فروشندگان نوشتافزار و لوازم مهندسی با بیان این‌که حدود دو سال است که بازار لوازم تحریر قیمتی در بازار لوازم تحریر نخواهیم داشت و پس از آن باید منتظر شرایط گمرکی باشیم. فرزانتیان همچنین درباره احتمال تخلف بعضی فروشندگان با توجه به افزایش میزان تقاضا در بازار عنوان کرد ، تعداد واحدهای متخلف در این حوزه بسیار کم است و به ندرت شاهد گران‌فروشی در این صنف هستیم.

**تدوین شاخص‌های پایش عملکرد دستگاه‌ها در حوزه جوانان**

معاون مرکز مطالعات و پژوهش‌های وزارت ورزش و جوانان گفت: شاخص‌هایی برای پایش عملکرد دستگاه‌های مسئول حوزه جوانان با محوریت ۱۷ مساله و موضوع اساسی جوانان تدوین و منتشر شده است. حسن کاشلاشو افزود: اولسیر همایش یافته های پژوهشی استان ها، همای کشور هفته گذشته در رشت برگزار شد که مجموعاً ۴۰ طرح پژوهشی پس از اعلام فراخوان از طرف استان ها در دو حوزه ورزش و جوانان دریافت شده بود که پس از بررسی و داوری ۱۲ طرح پژوهشی از ۱۱ اثر پژوهش کشور انتخاب و در این ماه توسط مجریان و پژوهشگران مرتبط ارائه شد. وی گفت: از این ۱۲ طرح پذیرش شده توسط کارشناسان و داوران ۲ طرح از استان یزد بوده که براین اساس یزد به عنوان استان برتر و نمونه در حوزه پژوهش نیز معرفی شد. معاون مطالعات و پژوهش های جوانان مرکز مطالعات و پژوهش های وزارت ورزش و جوانان در ادامه به مباحث شاخص های ستاد ساماندهی جوانان اشاره و تصریح کرد: شاخص‌هایی برای پایش عملکرد دستگاه‌های مسئول حوزه جوانان با محوریت ۱۷ مساله و موضوع اساسی جوانان تدوین و منتشر شده و در آن یک هدف که شامل رشد و پیشرفت همه‌جانبه جوانان می‌شود را مدنظر قرار داده‌ایم.

**توضیح درباره وضعیت بیمه و دستمزد معلمان مدارس غیردولتی**

وزارت آموزش و پرورش گفت: به استناد ماده ۲۵ قانون تأسیس و اداره مدارس، مراکز آموزشی و پرورشی غیردولتی، کارکنان تمام وقت فاقد پوشش بیمه‌ای مدارس و مراکز غیردولتی، از مزایای قانون تأمین اجتماعی و اصلاحات بعدی آن برخوردار می‌شوند. کارکنان پاره وقت فاقد پوشش بیمه‌ای نیز به نسبت ماده هستند، بدیهی است موسسان مدارس غیر دولتی موظف به رعایت قانون بوده و در صورت تخلف مشمول مجازات‌های مواد ۳۴ و ۳۵ قانون مذکور خواهند شد. ضمناً در صورت اعلام موارد و مصادیق، موضوع از طریق ادارات کل آموزش و پرورش استان‌ها قابل پیگیری است.»